

Nytt från Rotary Doctors Sweden

Augusti 2024

Rotary Doctors webinar - 22 okt

Skriv upp 22 oktober i kalendern, då kommer Rotary Doctors ha två digitala möten för att berätta om vår verksamhet och hur man kan vara delaktig i våra projekt. Du kan välja tid, ett möte blir vid lunchtid, 12.00-12.45 och ett på kvällstid 19.00-19.45.

Det blir direktsändning från Kenya, information om pågående arbete och kommande insamlingsprojekt för Rotary- och Inner Wheelklubbar. För dig som är kontaktperson i din klubb är det extra viktigt att vara med, men alla intresserade är välkomna. Anmälan skickas till: info@rotarydoctors.se



Följ med till Kenya genom ett zoom-möte 22 okt

Ungdomar för förändring

Ungdomarna i Rotary Doctors alla olika For-Change-projekt, som jobbar mot könsstympning, barnäktenskap och tonårsgraviditeter, har samlats i ett stort ungdomsläger. Lägrät var i ett område där det inte varit något For-Change-projekt, utan istället är ett område med högst antal tonårsgraviditeter i hela Kenya! Så samtidigt som ungdomarna hade roligt, bland annat spelade fotboll i mixade lag, så var de också ute på vägarna och på marknader för att visa upp sina budskap för att väcka

Klubbprojekt

Hösten är som en nystart för klubbverksamheten. Vill din klubb ha ett internationellt projekt för klubbmedlemmar att samlas kring detta året? Det kan du få genom Rotary Doctors konkreta projekt med bra feedback, mycket bilder och annan information. Titta på vilka projekt som finns och hur vi kan skraddarsy projekt:

Läs mer



Resa till Kenya

Det finns två platser kvar på en resa till Kenya i november för att besöka byar och projekt. Du beställer själv biljett men får en rundresa i Kenya med Rotary Doctors. Kom med

evenemang. En riksdagsman från det kenyanska parlamentet besökte också ungdomsläget.



Mixade fotbollslag vid For-Change ungdomsläger

Arbetet mot tonårsgraviditeter går vidare. Nu startar fem nya grupper med tonåringar i olika skolor som får kunskap om sex- och samlevnad och menskunskap. Flickor får också en kit med textilbindor.

Tonårsgraviditeter betyder högre mödra- och barnadödlighet och en sämre start för barnen! Vill du vara med och bidra till att rädda liv!



Hjälp oss starta fler grupper, swisha ett bidrag

Rotarys Läkarbank, Bergmossev 6, 574 53 Holsbybrunn tel: 0383-46 74 80
info@rotarydoctors.se, www.rotarydoctors.se
 SWISH 900 4722, bankgiro 900 4722

Läs mer

Bästa klubbar

Största gåvogivare bland Rotaryklubbar för juni och juli var Falkenberg Rotaryklubb 27 500 kr, Ängelholm Luntertun Rotaryklubb 20 550 kr, Staffanstorp Rotaryklubb 14 904 kr, Gislaved Rotaryklubb 13 500 kr och Borås Rotaryklubb 11 650 kr.

Tack till dessa och alla andra gåvogivare.

Du får detta nyhetsbrev eftersom du är Rotarymedlem. Skulle du vilja avsluta din prenumeration, [klicka här](#).